PÁGINA 1 DE 2

Edital de Homologação das Inscrições – PcD
e Deferimento de Condições Especiais

23 de fevereiro de 2024

O MUNICÍPIO DE CARDOSO/SP torna público o EDITAL DE
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PCD e DECISÃO SOBRE AS
SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÃO ESPECIAL PARA A PVO do
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - PCD

1.1 São consideradas DEFERIDAS por estarem de acordo com o Edital Normativo do CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2024 do MUNICÍPIO DE CARDOSO/SP as inscrições de candidatos na condição de pessoa com
deficiência PcD a seguir relacionadas:

1.1.1 NÍVEL ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO/INCOMPLETO

02 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

49454 EVERTON DE LIMA SOUZA BATISTA 02/06/1991

1.1.2 NÍVEL ENSINO MÉDIO

25 ASSISTENTE DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVO
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

50425 HIGOR DALBON DA SILVA 23/09/1988

49522 JEFFERSON REGIS RAMIRO 04/10/1979

30 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

49633 PATRICIA DE SOUZA ROGERIO 09/02/1976

1.1.3 NÍVEL ENSINO SUPERIOR

33 DIRETOR DE ESCOLA (DE I - EDUCAÇÃO INFANTIL)
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

51242 RENATA CABANAS MATHEUS PEREIRA 14/01/1983

45 PROFESSOR PEB II CIÊNCIAS FÍSICA E BIOLÓGICAS
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

51524 MARIA APARECIDA PESSOA GONÇALVES 16/03/1970

PÁGINA 2 DE 2

2. DO DEFERIMENTO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS

2.1 São consideradas DEFERIDAS as solicitações de condição especial para realização da PVO a seguir
relacionadas:

2.1.1 NÍVEL ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO/INCOMPLETO

02 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO

49454 EVERTON DE LIMA SOUZA BATISTA Intérprete de LIBRAS

2.1.2 NÍVEL ENSINO SUPERIOR

50 PSICÓLOGO
Nº INSC CANDIDATO CONDIÇÃO ESPECIAL

51467 THAYNARA MARIA FREITAS BORGES Acessibilidade – local sem escadas

CARDOSO/SP, 23 de fevereiro de 2024.

JAIR CÉSAR NATTES
- PREFEITO MUNICIPAL –